АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                       ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2018 года

                              № 35
ст-ца Надежная
Об исполнении бюджета Надежненского сельского поселения
Отрадненского района за первое полугодие 2018 года
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района от                                          11.10.2017 года  № 128  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в Надежненском сельском поселении Отрадненского района»                                                п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить основные характеристики исполнения бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за первое полугодие 2018 года (приложение № 1):

	утверждено на 2018 год,  руб.
	исполнено за первое полугодие  2018 года, руб.

	общий объем доходов в сумме
	11 601 600,00
	4 518 592,08

	общий объем расходов в сумме
	12 766 096,77
	4 119 581,98

 2. Отделу бухгалтерии администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района (Лыкова):
1) обеспечить направление отчета об исполнении бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района в Совет Надежненского сельского поселения Отрадненского района и Контрольно-счетную палату муниципального образования Отрадненский район.

 2) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за                   собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования                                 (обнародования).

Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района                                                       А.И. Воробьёв